РАСПОРЯЖЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА № 1288 от 05.05.2015
О внесении изменений в распоряжение
Администрации города от 25.12.2012
№ 4096 «О создании рабочей группы
по организации развертывания системы
обеспечения вызова экстренных
оперативных служб по единому номеру
«112» на территории города Сургута»
В соответствии с распоряжением Администрации города от 30.12.2005               № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города» (с последующими изменениями), в связи с изменением кадрового состава:
1. Внести в распоряжение Администрации города от 25.12.2012 № 4096          «О создании рабочей группы по организации развертывания системы обеспечения вызова экстренных оперативных служб по единому номеру «112» на территории города Сургута» следующие изменения:
в приложении 1 к распоряжению:
1.1. Слова «Артемьева Надежда Павловна – начальник управления связи                и информатизации Администрации города, заместитель руководителя рабочей группы» заменить словами «Конев Даниил Владимирович – директор муниципального казённого учреждения «Управление информационных технологий               и связи города Сургута», заместитель руководителя рабочей группы».
1.2. Слова «Бурик Николай Юрьевич – заместитель начальника управления связи и информатизации Администрации города» заменить словами «Зыков Павел Михайлович – заместитель директора муниципального казённого учреждения «Управление информационных технологий и связи города Сургута».
1.3. Слова «Гудкова Светлана Александровна – заместитель начальника отдела связи и защиты информации управления связи и информатизации               Администрации города» заменить словами «Вербицкий Юрий Владимирович – начальник отдела сетевого администрирования муниципального казённого              учреждения «Управление информационных технологий и связи города Сургута».
1.4. Слова «Неустроев Сергей Юрьевич» заменить словами «Рудиков            Олег Иванович».
1.5. Слова «Ершов Владимир Иванович – главный врач муниципального бюджетного учреждения здравоохранения «Городская станция скорой медицинской помощи» заменить словами «Ершов Владимир Иванович – главный врач бюджетного учреждения Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Сургутская городская клиническая станция скорой медицинской помощи».
1.6. Слова «Сухарев Дмитрий Анатольевич – председатель комитета               по здравоохранению Администрации города» заменить словами «Самыкина Аксинья Брониславовна – ведущий инженер отдела планирования и оперативной подготовки управления по делам гражданской обороны и чрезвычайным ситуациям Администрации города».
2. Управлению информационной политики опубликовать настоящее                распоряжение в средствах массовой информации и разместить на официальном интернет-сайте Администрации города.
3. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя            главы Администрации города Лапина О.М.
Глава города                                                                                                Д.В. Попов